
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ
м. Ірпінь

Про затвердження гарантів та
груп забезпечення освітніх програм

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, відповідно до Положення 
про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів 
вищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України            від 
15.05.2024 № 686, Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів 
освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2015                
№ 1187 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити гарантів та групи забезпечення освітніх програм за рівнями 
підготовки здобувачів вищої освіти, а саме:

1.1. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
першого (бакалаврського) рівня (додаток 1);

1.2. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
другого (магістерського) рівня (додаток 2);

1.3. освітньо-наукових програм підготовки здобувачів вищої освіти 
третього (освітньо-наукового) рівня (додаток 3). 

2. Дію наказу від 30.08.2024 № 1132 «Про затвердження гарантів та груп 
забезпечення освітніх програм» (зі змінами) скасувати.

3. Керівникам ННІ, факультетів забезпечити подання оновленої інформації 
про досягнення у професійній діяльності науково-педагогічних працівників 
підпорядкованих кафедр для оновлення модулів «Групи забезпечення ОП» та
«Групи забезпечення освітнього процесу» в ЄДЕБО.

4. Завідувачу навчального відділу Сидоренку О. забезпечити внесення 
наданої інформації та оновлення модулів в ЄДЕБО щодо освітніх програм за 
першим (бакалаврським), другим (магістерським) та третім (освітньо-науковим) 
рівнями вищої освіти.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально- 
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора                                                                 Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Грищук Ганна 1070 Державний податковий університет
№ 1126 від 23.09.2025



Додаток 2
до наказу Державного податкового університету

Перелік освітніх програм підготовки здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня

№ Шифр та назва 
галузі знань

Код та назва 
спеціальності

Освітня програма (ОП) Гарант, група забезпечення ОП   Кафедра

1. А Освіта A4 Середня освіта (за 
предметними 
спеціальностями)

Середня освіта: математика Гарант ОП
Семко М., д.ф.-м.н., професор
Група забезпечення ОП
Скасків Л., к.ф.-м.н., доцент
Ярова О., к.ф.-м.н., доцент

Кафедра вищої та 
прикладної 
математики

2. А Освіта A4 Середня освіта (за 
предметними 
спеціальностями)

Середня освіта (Історія та 
громадянська освіта)

Гарант ОП
Шевченко А., д.ю.н., професор
Група забезпечення ОП
Косілова О., к.політ.н., доцент 
Санжаров В., к.іст.н., к.ю.н.

Кафедра теорії та 
історії держави і 
права

3. А Освіта А7 Фізична культура і 
спорт

Фізична культура і спорт Гарант ОП
Головащенко Р., к.н. з фіз. виховання 
і спорту, доцент
Група забезпечення ОП
Малинський І., к.н. фіз. виховання і 
спорту, професор
Сергієнко Ю., к.н. з фіз. виховання і 
спорту, доцент

Кафедра технологій 
оздоровлення та 
фізкультурно-
спортивної 
реабілітації

4. С Соціальні науки, 
журналістика,  
інформація та 
міжнародні 
відносини

С1 Економіка та 
міжнародні економічні 
відносини (за 
спеціалізаціями)

Економіка та конкурентна 
політика

Гарант ОП
Піжук О., д.е.н., доцент
Група забезпечення ОП
Марченко О., к.е.н., доцент
Ткаченко В., к.е.н., доцент

Кафедра 
управління та 
бізнес-
адміністрування

5. С Соціальні науки, 
журналістика,  
інформація та 
міжнародні 

С1 Економіка та 
міжнародні економічні 
відносини (за 
спеціалізаціями)

Економіка міста та регіону Гарант ОП
Скорик  М., к.е.н., доцент
Група забезпечення ОП
Белінська Я., д.е.н., професор

Кафедра 
економічної 
політики, 
маркетингу та 

Державний податковий університет
№ 1126 від 23.09.2025


